KnivstaNet Privat
Digital TV tillaggskanaler

Bestallningsblankett

Version 2024-03-28

-
(Knivstanet

Personnummer/Kundnr

Onskat Aktiveringsdatum

Galler for Kortnummer

Bestallning av kanaler eller kanalpaket pa denna blankett avser ett digitalkort om inget annat anges.

|:| Nytecknade I:I Andring

B’ Betalningsintervall enligt bestallningsblankett for Digital TV

Kanalpaket
Ny/ Ta
Kvar bort

V sport, series & film

I:I I:I V series & film

Bindningstid 12 ménader

I:I I:I V sport

Bindningstid 12 ménader
TV4

I:l I:l TV4 Film & Serier

Avgift dr per hushdll (max 4 kort)

I:l I:l TV4 Sport Stor

Avgift dr per hushdll (max 4 kort)

Diverse

l:l I:l Family Vision Paket
I:I I:I Viacom Paket

I:I I:I Viasat Dokumentar HD Paket

Bindningstid 12 méanader

A la Carte kanaler
[ ] BBC Nordic
Ingdr i BBC HD paket

BBC News

Ingdr i BBC HD paket och Family Vision paket

[ ] Tv4 Guld

Ing@r i TV4 paket och Family Vision paket

[ ] TV4 Film

Ingdr i TV4 paket och Family Vision paket
I:l I:l Al Jazeera English

Ingdr i Family Vision paket

Sky News

Ingdr i Family Vision paket

Horse & Country TV

I:I Eurosport 2 HD

Pris/man

219 kr

199 kr

129 kr

79 kr

19 kr

19 kr
19 kr

19 kr

LI

Kanalpaket
Ny/ Ta
Kvar bort

|:| |:| V premium

Bindningstid 12 mdnader

I:I I:I TV4 Sport Max

Avgift dr per hushdll (max 4 kort)

[ ] Tv4 Paket

I:I TV4 Paket Sport

RN

|:| Discovery Paket

I:I V sport golf
I:I National Geographic HD

Ingér i National Geographic HD paket

NRK 1

[ ] NRk2
[ ] Tv2 Norge
[ ] vleTviHD

[ ] vieTv2 HD

I:I Nicktoons

Pris/man

719 kr

179 kr

19 kr
19 kr
19 kr
19 kr

19 kr

19 kr

Anteckningar

Underskrift

Ort och Datum

Sign Lev
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Avtalsvillkor

Avtalspartner

KnivstaNet AB 556909-1274 i avtalet bendmns Lev och undertecknande privatperson i avtalet bendmns Kund.
Lank till KnivstaNets webbsida ar www.knivstanet.com.

Giltighet
For att kunna teckna detta tjansteavtal (bestalla) kravs att Kund tecknar/har tecknat Privat Kundavtal hos Lev, vilket utgor ett ramavtal till Levs 6vriga avtal. Detta
tjansteavtal ar saledes ett underavtal till kundavtalet och anses ogiltigt om inte gallande kundavtal finns mellan Kund och Lev.

Uppséagningstid
Uppsagningstiden ar en (1) manad om inget tidsbundet avtal ingatts. Uppsagning skall vara skriftlig.

Leveranstid
Leverans sker normalt inom 5 arbetsdagar fran det att Lev har mottagit bestallningen foérutsatt att Kund redan har ett driftsatt digital TV abonnemang fran Lev.

Tjansten
Med Tjansten avses leverans av de digitala TV-kanaler/paket som har Kund har valt enligt foregaende sida. For beskrivning av respektive kanal/kanalpaket se
"Bilaga Digitala TV Kanaler”. Fér en mer detaljerad beskrivning av TV-kanalerna hanvisar vi till respektive TV-kanals hemsida.

Tillamplighet

Denna blankett anvands for att bestalla digitala tilldggskanaler. For att Kund skall kunna bestélla de har kanalerna kravs att Kund har tecknat avtal om leverans av
digital TV signal enligt Levs bestalliningsblankett "Digital TV” samt har fungerande digital TV box eller CA-modul med tillhérande Digitalkort fran Lev.

Allt under forutsattning att Kund bor i en fastighet som ar ansluten till Levs nat och att bostaden ar utrustad med ett av Lev monterat TV-uttag/mottagare. Utrustning
for att ta emot TV-signalen bekostas av Kund, men kan kdpas av Lev. Det ar Kunds ansvar att kontrollera leveransmgjlighet och anslutningsform foér respektive
bostad, genom att kontakta Levs kundtjanst.

Sa har fyller du i blanketten!
| féltet Personnr / Kundnr, ange kundnummer om du ar kund hos Lev sedan tidigare eller personnummer.

| faltet Onskat Aktiverinsgdatum anges tidpunkt d& du énskar att bestéllda kanaler ska aktiveras/tas bort.
Om du 6nskar bestalla flera olika kanalpaket/kanaler med olika tidsbegransningar kan du fylla i flera blanketter avseende ett och samma kort.

| faltet Galler for Kortnummer fyller du numret pa det digitalkort som du vill koppla de bestéllda kanalerna till. Om du samtidigt med denna bestéllning har bestallt ett
digitalkort via Levs bestallningsblanketten "DigitalTV” behéver du ej fylla i nagot kortnummer, da vi gor detta at dig.

Galler blanketten ett nytecknade kryssas rutan fér Nytecknande i. Géller det en &ndring kryssas rutan fér Andring i.
Betalningsintervall

Betalningsintervall blir det samma som det som &r valt pa bestéllningsblanketten for Digital TV.

Val av kanalpaket

Markera de 6nskade kanalpaketen/kanalerna.

Vid Nytecknade markeras valen i kolumnen Ny/Kvar.

Vid Andring markeras de nya kanalvalen och de som vill behallas i kolumnen Ny/Kvar. De som 6nskas avslutas markeras i kolumnen Ta Bort.
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